ної Каси Руского Народнбго 

Союза в Америцї. ;

Auburn, N. Y. 1909.

М. Грубий.

Сьвідки:

Мих. Поляньский,

Іван Перун.

Від місцевого Уряду Руского 

Народного Союза в Америцї. 

Віддїл (число) 38.

Іван Питель предс.,

Михаїл Грубий секр.

Ч. 908. КВІТ $1400.00 

на тисяч чотириста долярів, 

котрі п. Анна Фик отримала як 

посмертну запомогу по мужу 

Грицю з Головної Каси Руско­

го Народного Союза в Америцї.

West Pawlet, Vt. 26 Apr. 1909 

Анна Фик.

Сьвідки:

Микола Фецич,

Стеф. Дунда.

Від місцевого Уряду РуСКОГО' 

Народного Союза в Америцї.